

Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина пр., д.6 за 2024 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.				164 438,40														
Общестроительные работы:																		
Ремонт кровли (в 2 слоя, кв.№13,14), м2	план	1 627,11	81,00	131 795,91								81						
Ремонт кровли (в 2 слоя, кв.№13,14), м2	факт	1 627,11								85,69							85,69	139 427,06
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д 1,2-1/2эт), шт	план	14 280,00	2,00	28 560,00										2				
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д 1,2,3,4-1/2эт), шт	факт	15 063,00												4			4,00	60 252,00
Итого, руб.				160 355,91														
Непредвиденные работы, руб.:				4 082,49														
Всего, руб.			план	164 438,40													выполнено	199 679,06

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36											3				3,00	1 705,08
Смена крана шарового муфтового d-40, шт	факт	2 909,21								1							1,00	2 909,21
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	8 226,79								1							1,00	8 226,79
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	факт	13 590,05					1			1							2,00	27 180,10
Ремонт систем канализации d-150, м.п.	факт	2 737,97					21										21,00	57 497,37
Смена теплоизоляции труб-да д.22 (K-FLEX), мп	факт	639,46									6,5						6,50	4 156,49
Смена теплоизоляции труб-да д.76 (K-FLEX), мп	факт	1 360,10									3						3,00	4 080,30
Смена теплоизоляции труб-да д.89 (K-FLEX), мп	факт	1 490,21									4						4,00	5 960,84
КИПиА																		
Установка регулятора температуры ГВС, шт	факт	163 097,11				1											1,00	163 097,11
Электромонтажные работы:																		
Установка ВА 40А (однополюс.), шт	факт	698,00														1	1,00	698,00
Монтаж СКУД	факт	25 000,00											1				1,00	25 000,00
Всего, руб.																		300 511,29